

**Faktúra FV220011**

Dodávateľ: **Vladislav Kolesár**  
**Sídlo: Kvakovce 144, 09402, Slovenská**  
**Kajňa**  
**Prevádzka: Majerovce 126, 09409,**  
**Sedliská**

IČO: 40556468 DIČ: 1045189849 IČ DPH: SK1045189849  
 č.ObU-VT-OZP-2012/01052-2,č.živn.reg. 713-7438

Tel.: E-mail:  
 Fax: WWW:

IBAN: **SK34 0200 0000 0029 9210 5858** BIC:  
 Účet: **2992105858/0200** VS: **220011**  
 Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: **09.05.2022** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **26.05.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **09.06.2022** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: **VPF22000011** Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518

Tel.:

Fax:

E-mail:

**Obec Kvakovce**  
**Kvakovce 97**

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	728	Matica presná DIN 934 M8 Zn	120,000	ks	0,03	3,60	20	0,04	4,32	
2.	1241	DIN 933 M8x4Oceľ 8,8 galv.zinok	16,000	ks	0,07	1,12	20	0,08	1,34	
3.	1101	DIN 7980 / 8 oceľ galv. zinok	16,000	ks	0,02	0,32	20	0,02	0,38	
4.	715	Podložka plochá DIN 125 8,4	16,000	ks	0,02	0,32	20	0,02	0,38	
5.	1182	DIN 7504 /4,8x16 galv. zinok, tvat K	200,000	ks	0,03	6,00	20	0,04	7,20	
6.	5309	DIN 7504 /4,8x22 galv. zinok, tvat K	140,000	ks	0,02	2,80	20	0,02	3,36	
7.	2008	Vrtakdo kovu HSS DIN 338 4,0x43/75mm	10,000	ks	0,58	5,80	20	0,70	6,96	
8.	2010	Vrtakdo kovu HSS DIN 338 4,2x43/75 mm	10,000	ks	0,63	6,30	20	0,76	7,56	
9.	5190	Kotuč 125x1,0x22,23 mm PERFECT	3,000	ks	0,99	2,97	20	1,19	3,56	
10.	1922	Kotuč stalco 125x1,0 kov-nerez	1,000	ks	0,76	0,76	20	0,91	0,91	
11.	3451	Kotuč 125x1,2x22,2 Fe	1,000	ks	0,72	0,72	20	0,86	0,86	
12.	3057	Adapter 1/4" 8 mm 6 hran. na kusy	2,000	ks	1,59	3,18	20	1,91	3,82	
13.	202	Nasada krompacova	4,000	ks	3,69	14,76	20	4,43	17,71	
14.	221	Nasada krompacova, na zalesn.krompac	2,000	ks	2,87	5,74	20	3,45	6,89	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	54,39	10,88	65,27
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade**

**65,27 EUR**

Slovom: Šesťdesiatpäť 27/100 EUR

Faktúru vyhotovil: spravca

Faktúru vytlačil: spravca

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY BY QR CODE



**VLADISLAV KOLESÁR**  
 094 02 KVAKOVCE 144  
 IČO: 40 556 468  
 IČ DPH: SK1045189849

Pečiatka a podpis



2/2022

Dodávateľ VLADISLAV KOLESÁR  
MAJEROVCE 126

IČO  
IČ DPH

Odberateľ

OCU KVAKOVCE

IČO  
IČ DPH

Platba / zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
1	1182 DIN 7504 / 4,8 x 16	200	ks	0,03		
2	5309 DIN 7504 / 4,8 x 22	140	ks	0,02		
3	2008 VETAK DO KOVU 40	10	ks	0,70		
4	2010 - 4,2	10	ks	0,75		
5	5790 R4 Ø 125 x 10 x 22,23	3	ks	1,19		
6	1922 R4 Ø 125 x 10 x 22	1	ks	0,91		
7	3451 R4 Ø 125 x 12 x 22,2	1	ks	0,86		
8	3057 NADSTAVEJ	2	ks	1,91		
9	202 NASADA KROMPAČ	4	ks	4,43		
10	221 NASADA KROMPAČ	2	ks	3,44		

DPH ..... %

Základ dane pre ..... % DPH

ŠPZ automobilu

**Celková suma**

Prevzal dňa:

Vydal dňa:

Podpis a pečiatka - č. OP

Podpis a pečiatka



